NORSK |
RADIOGRAFFORBUND Etterutdanning

Lederforum

Lederdagene 2025

11. og 12. september

Fagkomité:  Wenche Synngve Andreassen, Wenche Maasg og

Ole Jgrgen Ulvang fra styringsgruppen i lederforum
Hans Flaata fra Norsk Radiografforbund

Sted: Thon Hotel Opera, pa sjgsiden av Oslo S, telefon 24 10 30 00

Norsk Radiografforbund er medlem av Akademisk Studieforbund www.aks.as



AKS

Akademisk Studieforbund

Torsdag

11. september

10.00-17.00
09.45
10.00-10.05

10.10-11.00
11.00-11.15
11.15-12.00
12.00-12.15
12.15-13.00

13.00-14.00

14.00-14.45

15.00-15.45

15.45-16.00
16.00-17.00

18.00

Fredag

12. september

09.00-15.00
09.00-09.45
09.45-10.00
10.00-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.40-14.40

14.50

Lederdagene 2025

Felles for ledere og tillitsvalgte

Registrering

Apning

Kunstig versus naturlig intelligens — konkurranse eller
lagspill?

Pause

Sykefravaersoppfglging og naerveersarbeid
Pause
Sykefravaersoppfelging og naerveaersarbeid

Lunsj

Norsk Radiografforbund
Forbundsleder

Forbundsleder

NAV Arbeidslivssenter

NAV Arbeidslivssenter

Ledere og tillitsvalgte hver for seg
Spesialseminar for ledere:

Kl-verktgy til administrative oppgaver:
Turnusplanlegging

SVIP — en modell for a styrke supervisjonen av
praksisplasser
Pause

HR

Sosialt arrangement:
Uformell nettverksmiddag

Anne-Guro Hgye Strgm
Gjerdrum kommune

Ragnhild Berg Kolstad

ous

For de som har bestilt og
for alle som bor pa hotellet

Ledere og tillitsvalgte hver for seg
Spesialseminar for ledere:

Organisasjonspsykologi: psykologisk trygghet

Pause

Involvering og engasjement
«arbeidsmiljg og arbeidshelse»

Lunsj

Avdeling for psykologi ved UiO

STAMI

Felles for ledere og tillitsvalgte

Velferdsstaten fremover: Mangler vi hender og
penger?

Hvordan heie hverandre frem!

Avslutning

Med forbehold om endringer

Erling Holmgy

Herman Egenberg

Norsk Radiografforbund



